UBND HUYỆN MƯỜNG CHÀ

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:         /TTr-PGDĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Mường Chà, ngày       tháng  10  năm 2023

TỜ TRÌNH

Về việc đề nghị thành lập Hội đồng trường các trường cấp tiểu học

nhiệm kỳ 2023-2028

Kính gửi:  UBND huyện Mường Chà

Căn cứ Quyết định số 01/2021/QĐ-UBND ngày 29/4/2021 của UBND huyện

Mường Chà về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Phòng

Giáo dục và Đào tạo huyện Mường Chà;

Căn cứ Điều lệ trường tiểu học ban hành kèm theo Thông tư số 28/2020/TT-

BGDĐT ngày 04 tháng 9 năm 2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Sau khi xem xét hồ sơ đề nghị thành lập Hội đồng trường nhiệm kỳ 2023-2028

của các trường cấp tiểu học; Phòng Giáo dục và Đào tạo lập tờ trình đề nghị UBND

huyện Mường Chà ban hành Quyết định thành lập Hội đồng trường nhiệm kỳ 2023-

2028 của 14 trường: Tiểu học, Phổ thông dân tộc bán trú tiểu học, cụ thể như sau:

1. Hội đồng trường  tiểu học số 1 Mường Mươn

2. Hội đồng trường PTDTBT TH số 2 Mường Mươn

3. Hội đồng trường PTDTBT TH số 1 Na Sang

4. Hội đồng trường PTDTBT TH số 2 Na Sang

5. Hội đồng trường tiểu học Thị trấn

6. Hội đồng trường PTDTBT TH Ma Thì Hồ

7. Hội đồng trường PTDTBT TH Sa Lông

8. Hội đồng trường PTDTBT TH Huổi Lèng

9. Hội đồng trường PTDTBT TH Hừa Ngài

10. Hội đồng trường PTDTBT TH Nậm He

11. Hội đồng trường PTDTBT TH số 2 Sá Tổng

12. Hội đồng trường PTDTBT TH Mường Anh

13. Hội đồng trường PTDTBT TH Nậm Nèn

14. Hội đồng trường PTDTBT TH Huổi Mí

  (Có danh sách thành viên các hội đồng trường kèm theo)

Trên đây là tờ trình của Phòng Giáo dục và Đào tạo về việc thành lập Hội đồng

trường nhiệm kỳ 2023-2028 của các trường cấp tiểu học, kính trình UBND huyện xem

xét, quyết định./.

Nơi nhận:
  - Như Kg;

  - Lưu: VT, TC.

TRƯỞNG PHÒNG

 Trần Hồng Quân

DANH SÁCH

Thành viên các Hội đồng trường nhiệm kỳ 2023-2028
(Kèm theo Quyết định số:         /QĐ-UBND ngày      /10/2023 của UBND huyện Mường Chà)

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯

1. Hội đồng trường, Trường  số 1 Mường Mươn

TT Họ và tên Chức danh, chức vụ hiện tại

1 Bà: Nguyễn Thị Mùi
Bí thư chi bộ,  Phó hiệu trưởng phụ

trách

2 Bà: Nguyễn Thị Huệ Chủ tịch công đoàn

3 Bà: Trịnh Thị Thủy Bí thư Đoàn thanh niên

4 Bà: Phạm Thị Định Tổ trưởng chuyên môn khối 1

5 Bà: Nguyễn Thị Ánh Tổ trưởng chuyên môn khối 2+3

6 Bà: Đoàn Thị Hải Tổ trưởng chuyên môn khối 4+5

7 Bà: Nguyễn Thị Gái Tổ trưởng Tổ văn phòng

8 Ông: Lò Văn Hòa Phó chủ tịch UBND xã

9 Trưởng Ban ĐDCMHS của trường

2. Hội đồng trường, Trường PTDTBT TH số 2 Mường Mươn

TT Họ và tên Chức danh, chức vụ hiện tại

1 Bà: Nguyễn Thị Liễu Bí thư chi bộ, Hiệu trưởng

2 Bà: Trần Thị Bích Hồng Chủ tịch công đoàn

3 Bà: Nguyễn Thị Dung Phó Hiệu trưởng

4 Bà: Nguyễn Thị Hoa Phó Hiệu trưởng

5 Ông: Lò Văn Hòa Phó chủ tịch UBND xã

6 Bà: Trần Thị Hồng Tổ trưởng chuyên môn khối 1

7 Bà: Quàng Thị Khuyên Tổ trưởng chuyên môn khối 2+3

8 Bà: Phạm Thị Kim Nhung Tổ trưởng chuyên môn khối 4+5

9 Bà: Bùi Thị Thu Hường Tổ trưởng Tổ văn phòng

10 Bà: Lường Thị Lan Bí thư Đoàn thanh niên

11 Trưởng Ban ĐDCMHS của trường

3. Hội đồng trường, Trường PTDTBT TH số 1 Na Sang

TT Họ và tên Chức danh, chức vụ hiện tại

1 Bà: Phạm Thị Thu Hằng Bí thư chi bộ, Hiệu trưởng

2 Bà: Nguyễn Thanh Bình Chủ tịch Công đoàn

3 Bà: Vũ Thị Nhung Bí thư Đoàn thanh niên

4 Bà: Dương Thị Hằng Phó hiệu trưởng

5 Bà: Phạm Thị Bình Tổ trưởng tổ chuyên môn khối 4+5

6 Ông: Lò Văn Minh Tổ trưởng tổ chuyên môn khối 2+3

7 Bà: Nguyễn Thị Mận Tổ trưởng tổ chuyên môn khối 1

8 Bà: Nguyễn Thị Lý Tổ trưởng Tổ Văn phòng

9 Bà: Lò Thị Quý Giáo viên

10 Ông: Cà Văn Keo Phó chủ tịch UBND xã

11
Trưởng ban đại diện CMHS của

trường

4. Hội đồng trường, Trường PTDTBT TH số 2 Na Sang

TT Họ và tên Chức danh, chức vụ hiện tại

1 Bà: Lê Thị Đặng Bí thư chi bộ, Hiệu trưởng

2 Bà: Hà Thị Thu Hiệp Phó hiệu trưởng

3 Bà: Trần Thanh Dung Giáo viên

4 Ông: Lê Ngọc Tưởng Chủ tịch công đoàn

5 Ông: Bùi Văn Chung Bí thư Đoàn thanh niên

6 Ông: Cháng A Nủ Phó chủ tịch UBND xã

7 Bà: Nguyễn Thị Loan Tổ trưởng chuyên môn khối 1

8 Bà: Trương Thị Hương Tổ trưởng chuyên môn khối 2+3

9 Bà: Nông Thị Tuyết Tổ trưởng chuyên môn khối 4+5

10 Ông: Tòng Văn Thành Tổ trưởng Tổ văn phòng

11 Trưởng Ban đại diện CMHS của trường

5. Hội đồng trường, Trường tiểu học Thị trấn

TT Họ và tên Chức danh, chức vụ hiện tại

1 Bà: Nguyễn Thị Mai Anh Bí thư chi bộ, Hiệu trưởng

2 Bà: Đinh Thị Thu Hường Phó hiệu trưởng

3 Ông: Phùng Ngọc Tuấn Phó hiệu trưởng

4 Ông: Nguyễn Cảnh Dương Chủ tịch công đoàn

5 Bà: Đào Thị Hải Thu Tổ trưởng chuyên môn khối 4+5

6 Bà: Nguyễn Thị Thùy Ninh Tổ trưởng chuyên môn khối 2+3

7 Bà: Nguyễn Thị Thùy Dung Tổ trưởng chuyên môn khối 1

8 Ông: Quàng Văn Thân Tổ trưởng Tổ Văn phòng

9 Bà: Đinh Thị Chầm Bí thư Đoàn Thanh niên

10 Ông: Bùi Văn Kiều Phó chủ tịch UBND thị trấn

11 Bà: Nguyễn Thị Hải Trưởng ban đại diện CMHS

6. Hội đồng trường, Trường PTDTBT TH Ma Thì Hồ

TT Họ và tên Chức danh, chức vụ hiện tại

1 Ông: Trần Trung Nhân Bí thư chi bộ, Hiệu trưởng

2 Ông: Bùi Văn Cường Phó bí thư chi bộ, Phó Hiệu trưởng

3 Bà: Điêu Thị Hải Tổ trưởng chuyên môn khối 2+3

4 Ông: Sùng A Lồng Phó Chủ tịch UBND xã Ma Thì Hồ

5 Ông: Đàm Văn Thành Chủ tịch Công đoàn cơ sở

6 Bà: Bùi Thị Kiểm Tổ trưởng chuyên môn khối 1

7 Ông: Lò Văn Phú Tổ trưởng chuyên môn khối 4+5

8 Ông: Cà Văn Quyền Bí thư đoàn Thanh niên

9 Bà: Hà Thị Hương Giáo viên

10 Bà: Nông Thị Hường Tổ trưởng Tổ văn phòng

11 Trưởng Ban ĐDCMHS của trường

7. Hội đồng trường, Trường PTDTBT TH Sa Lông

TT Họ và tên Chức danh, chức vụ hiện tại

1 Ông: Lê Xuân Vỹ Bí thư chi bộ, Hiệu trưởng

2 Bà: Nguyễn Thị Thanh Phó hiệu trưởng

3 Ông: Bùi Văn Tâm Chủ tịch công đoàn

4 Ông: Lường Văn Biên Bí thư Đoàn thanh niên

5 Bà: Phạm Thị Hải Yến Giáo viên

6 Bà: Lò Thị Huyền Tổ trưởng chuyên môn khối 1

7 Ông: Vàng A Tồng Tổ trưởng chuyên môn khối 2+3

8 Bà: Lường Thị Thảnh Tổ trưởng chuyên môn khối 4+5

9 Bà: Trần Thị Lựu Tổ phó tổ hành chính

10 Ông: Hồ A Tàng Phó chủ tịch xã Sa Lông

11 Trưởng Ban ĐDCMHS của trường

8. Hội đồng trường, Trường PTDTBT TH Huổi Lèng

TT Họ và tên Chức danh, chức vụ hiện tại

1 Ông: Hoàng Thanh Nghị Bí thư chi bộ, Hiệu trường

2 Bà: Hoàng Thanh Toàn Phó Chủ tịch công đoàn

3 Bà: Mùa Thị Xua Bí thư chi đoàn trường

4 Bà: Trần Kim Anh Tổ trưởng chuyên môn khối 1

5 Bà: Lò Thị Mai Hương Tổ trưởng chuyên môn khối 2+3

6 Bà: Mào Thị Hải Tổ trưởng chuyên môn khối 4+5

7 Ông: Bùi Văn Mạnh Tổ trưởng tổ văn phòng

8 Ông: Giàng A Sàng Phó chủ tịch UBND xã

9 Trưởng Ban ĐDCMHS của trường

9. Hội đồng trường, Trường PTDTBT TH Hừa Ngài

TT Họ và tên Chức danh, chức vụ hiện tại

1 Ông: Phạm Văn Diên
Phó bí thư chi bộ, Phó hiệu trưởng

phụ trách

2 Ông: Sìn Văn Đạnh Phó hiệu trưởng

3 Ông: Đặng Văn Duẩn Phó hiệu trưởng

4 Ông: Lý A Lồng Chủ tịch Công đoàn

5 Ông: Hoàng Văn Long Bí thư Chi đoàn

6 Bà: Nguyễn Thị Thùy Dương Tổ trưởng chuyên môn khối 4+5

7 Bà: Hoàng Thu Trang Tổ trưởng chuyên môn khối 1

8 Bà: Lường Thị Viên Tổ trưởng chuyên môn khối 2+3

9 Bà: Ngô Thị Là Tổ trưởng Tổ văn phòng

10 Ông: Vàng A Sàng Phó Chủ tịch UBND xã

11 Trưởng Ban ĐDCMHS của trường

10. Hội đồng trường, Trường PTDTBT TH Nậm He

TT Họ và tên Chức danh, chức vụ hiện tại

1 Ông/bà Bí thư chi bộ, Hiệu trưởng

2 Ông: Lò Văn Hùng Phó hiệu trưởng

3 Ông: Lò Văn Tuân Tổ trưởng chuyên môn khối 1

4 Bà: Lò Thị Thanh Tổ trưởng chuyên môn khối 2 + 3

5 Bà: Chu Thị Hạnh Tổ trưởng chuyên môn khối 4 + 5

6 Ông: Quàng Văn Nghĩa Chủ tịch công đoàn

7 Ông: Lò Văn Huôn Phó Bí thư đoàn

8  Bà: Lò Thị Bạn Tổ trưởng Tổ văn phòng

9 Ông: Lò Văn Hưng Phó chủ tịch Ủy ban nhân xã

10 Trưởng Ban ĐDCMHS của trường

11. Hội đồng trường, Trường PTDTBT TH số 2 Sá Tổng

TT Họ và tên Chức danh, chức vụ hiện tại

1 Ông: Nguyễn Thành Long Phó Hiệu trưởng

2 Ông: Nguyễn Văn Bằng Phó BT chi bộ

3 Bà: Lò Thị Chuyền Tổ trưởng chuyên môn khối 1

4 Ông: Lò Ngọc Trãi Tổ trưởng chuyên môn khối 2+3

5 Bà: Đào Thị Hà Tổ trưởng chuyên môn khối 4+5

6 Ông: Bùi Văn Điền Bí thư Đoàn thanh niên

7 Bà: Vũ Thị Thúy Tổ trưởng Tổ văn phòng

8 Ông: Giàng A Thái Phó chủ tịch UBND xã

9 Trưởng Ban đại diện CMHS của trường

12. Hội đồng trường, Trường PTDTBT TH Mường Anh

TT Họ và tên Chức danh, chức vụ hiện tại

1 Ông: Vũ Xuân Tiền Bí thư chi bộ, Hiệu trưởng

2 Bà: Nguyễn Thị Nga Phó hiệu trưởng

3 Ông: Bạc Cầm Nghĩa Chủ tịch công đoàn

4 Ông: Lò Văn Nhất Bí thư Đoàn thanh niên

5 Bà: Vi Thị Huyền Tổ trưởng chuyên môn khối 1

6 Bà: Nguyễn Thị Thu Tổ trưởng chuyên môn khối 2+3

7 Ông: Giàng A Hờ Tổ trưởng chuyên môn khối 4+5

8 Ông: Lò Văn Quân Tổ trưởng Tổ văn phòng

9 Bà: Lù Thị Mắn Giáo viên

10 Ông: Lò Văn Thiếng Phó chủ tịch UBND xã Pa Ham

11 Trưởng Ban ĐDCMHS của trường

13. Hội đồng trường, Trường PTDTBT TH Nậm Nèn

TT Họ và tên Chức danh, chức vụ hiện tại

1 Ông: Đỗ Trí Thích Bí thư chi bộ, Hiệu trưởng

2 Bà: Điêu Thị Thu Hằng Chủ tịch công đoàn

3 Bà: Lò Thị Thắm Tổ trưởng chuyên môn khối 1

4 Bà: Lò Văn Tiên Tổ trưởng chuyên môn khối 2+3

5 Ông: Nguyễn Văn Toản Tổ trưởng chuyên môn khối 4+5

6 Bà: Điêu Thị Diệu Tổ trưởng Tổ văn phòng

7 Ông: Lò Văn Thanh Bí thư Đoàn thanh niên

8 Ông: Giàng A Câu Phó Chủ tịch UBND xã Nậm Nèn

9 Trưởng Ban ĐDCMHS của trường

14. Hội đồng trường, Trường PTDTBT TH Huổi Mí

TT Họ và tên Chức danh, chức vụ hiện tại

1 Ông: Cà Văn Sơn Bí thư chi bộ, Hiệu trưởng

2 Ông: Hà Văn Ngoan Phó hiệu trưởng

3 Bà: Lò Thị Ính Tổ trưởng chuyên môn khối 1

4 Ông: Quàng Văn Hoản Chủ tịch công đoàn

5 Ông: Quàng Văn Cương Bí thư Đoàn thanh niên

6 Ông: Lò Văn Thành  Tổ trưởng chuyên môn khối 2 + 3

7 Ông: Lò Văn Tân Tổ trưởng Tổ văn phòng

8 Ông:  Kháng A Lồng Phó chủ tịch Ủy ban nhân xã

9 Trưởng Ban ĐDCMHS của trường

		tranhongquan.muongcha@dienbien.edu.vn
	2023-10-02T15:38:40+0700

		2023-10-03T08:15:35+0700

		2023-10-03T08:15:58+0700

		phonggiaoduc.mc@dienbien.gov.vn
	2023-10-03T08:17:50+0700